



# OLIVER TWIST

EFTER CHARLES DICKENS ROMAN

Manus, regi och originalmusik: Håkan Marmegård

**C**harles Dickens klassiska roman om den föräldralöse pojken Oliver Twist kommer till liv igen på RoJteaterns scen. I musikteaterns lustfyllda form med nydramatisering, nyskriven musik, sagolik kostym och scenografi bjuds publiken på en gripande föreställning som lockar till både skratt och tårar.

Oliver Twist lever under hemska förhållanden och flyr till London, utan vidare framtidsutsikter eller mat för dagen. Han hamnar hos ett tjuvgäng som vill få honom att begå brott. Detta startar en kedja av händelser där Oliver kastas mellan hopp och förtvivlan med sin moraliska kompass som enda vägledare.

## Premiär 14 mars kl 16.00

Spelas t.o.m. den 9 maj • Gamla Folkets Hus i Handen

*Berättelsen om Oliver Twist  
löper via de människöden  
Oliver möter på sin väg mot en bättre  
tillvaro. Dessa öden  
levdes då och levs med all säkerhet  
även idag. Man kan förfasas över dem  
och man kan skratta åt dem.  
Människans drivkrafter då liksom nu  
gör Oliver Twist ständigt aktuell."*

**Håkan Marmegård, Regissör**

**RoJteatern** startades 1983 och har sedan dess satt upp över 60 teaterproduktioner som alla blivit stora publikframgångar. Till de största succéerna kan vi räkna *Momo- eller kampen om tiden* som i DN fick omdömet "vårens proffsigaste amatörteaterföreställning" och inte minst vår största succé någonsin: *Scrooge - En Julsaga* som under tre vintrar spelats för idel utsålda hus. Med en ensemble i alla åldrar blir resultatet en laginsats, fylld av glädje och lust som sprider sig hela vägen till publikens sista rad!

**FÖR INFORMATION & PRESSBILJETTER** vänligen kontakta pressansvarig:  
**Rasmus Eriksson** • tel: 0707865752 • mail: [biljett@rojteatern.nu](mailto:biljett@rojteatern.nu)

Pressbilder kan laddas ned från: [www.rojteatern.nu/press](http://www.rojteatern.nu/press)

Besök gärna vår hemsida: [www.rojteatern.nu](http://www.rojteatern.nu) och Facebook: [www.facebook.com/rojteatern](http://www.facebook.com/rojteatern)